खुली निविदा आमंत्रण/Open Tender Invitation

Date: 19.09.2023

प्रति			
मेसर्स			
	<u> </u>		

विषय:— केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 वायुसेना जोधपुर की ओर से सत्र 2023—24 के लिए खेल—कूद सामग्री हेतु कोटेशन (निविदाएं) आमंत्रित करने के क्रम में ।

Sub: Quotation for the Supply of Games & Sports items for the session 2023–24.

- 1. केन्द्रीय विद्यालय क्र—1 वायुसेना, जोधपुर की ओर से अधोहस्ताक्षरी द्वारा सलंग्न विवरण में दिखाई गई मदों की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं दिनांक 09.10.2023 को 01:00 PM बजे तक आमंत्रित की जाती है । कोटेशनों को नाम से उद्घृत न करके मोहरबन्द लिफाफे में स्पष्ट अक्षरों में "सत्र 2023—24 के लिए खेल—कूद सामग्री की आपूर्ति" हेत कोटेशन लिखकर अच्छी तरह बन्द करके भेजी जाएं। कोटेशन अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में दिनांक 11.10.2023 को 11:00 AM बजे विद्यालय समिति व फर्मों के उपस्थित प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जाएगी।
 - Sealed quotations for the supply of articles shown in the attached statement are invited by the undersigned on behalf of the K.V NO.1 AFS JODHPUR, up to 01:00 PM by 09-10-2023. Quotations should be sent under strong sealed cover marked as "Quotation for the supply of Games & Sports items for the session 2023-24" and not by name. The Quotations will be opened in the office of the undersigned at 11:00 AM on 11.10.2023 in presence of the Vidyalaya committee & representative of the firms.
- 2. बिन्दु संख्या 3 से 24 में विनिर्दिष्ट शर्तो और निबंधनों के अनुसार ही कोटेशन प्रस्तुत की जाए। जब तक कोटेशन में अन्यथा विनिर्दिष्ट न हो, यह मान लिया जायेगा कि उसमें विनिर्दिष्ट शर्तो और निबंधनों से आप सहमत है।
 - The quotations shall be submitted according to the terms and conditions specified in paragraphs 3 to 24. Unless specified otherwise in the quotation, it shall be construed that the terms and conditions stipulated here under have been agreed to the firm.
- 3. दरें रेल / रोड़ पर्यन्त नि:शुल्क होनी चाहिए और जिसमें भाडा प्रभार जी.एस.टी. कोई अन्य कर या भार पर जो कुछ भी आपूर्तिकर्ता पर लगता हो, सिम्मिलित होगा। केन्द्रीय विद्यालय कोई ऐसा कर, भाडा आदि चुकाने के लिए उत्तरदायी नहीं होगा जो कोटेशन स्वीकार करने के समय कोटेशन में अनुबंधित न किया गया हो।
 - The rates should be F.O.R. and should included freight charges, GST any other taxes, rates or imposition whatever liable in respect of the supplier. The Kendriya Vidyalaya shall not be liable to pay any tax, freight etc. which has not been expressly stipulated in the quotation in the event of acceptance of the quotation.
- 4. कोटेशन में कोई ओवर राईटिग (काँट–छाँट) या संशोधन नहीं होना चाहिए। यदि किसी आँकड़ें में परिवर्तन किया जाता है तो उसे सफाई से काटकर संशोधित आँकड़ा लिखा जाए तथा उसे पूरे हस्ताक्षर एवं तारीख डालकर साख्यांकित किया जाए। साख्यांकित हस्ताक्षर न होने की स्थिति में कोटेशन रद्व की जा सकती है।
 - There should not be any overwriting or corrections in the quotation. If a figure is to be amended, it should be neatly scored out, the revised figure must written above and the same must be attested with full signature and date by authorized signature of the firm. In the absence of the attested signature the quotation is liable to be rejected.
- 5. अधोहस्ताक्षरी न्यूनतम दर की कोटेशन स्वीकार करने के लिए बाध्य नहीं है और उसके पास सम्पूर्ण कोटेशन या कोटेशन की एक या एक से अधिक मदों अर्थात संलग्न विवरण में उल्लेखित सभी मदों के संबंध में अथवा संलग्न विवरण में विनिर्दिष्ट मदों में से एक या अधिक मदों के लिए कोटेशन स्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित हैं।
 - The undersigned does not bind himself to accept lowest quotation and reserves the right to accept the quotation whole or in part, i.e. with respect to all the articles mentioned in the attached statement as he may decide.
- 6. कोटेशन (निविदा) स्वीकृत होने पर संविदा बन जाती है और संविदाकार कोटेशन की शर्तों और निबंधनों को मानने के लिए बाध्य होगा। On acceptance of the quotation, it will become a contract and the contractor shall be bound to the terms and conditions of the quotation.

7. जिस प्रतिभूति राषि रु. 5,000 / — जमा करनी होगी | यदि संविदाकार प्रतिभूति जमा का भुगतान करने के लिए सहमत नहीं है तो इसके कारणों का उल्लेख किया जाए और अद्योहस्ताक्षरी को संविदाकार का अनुरोध स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित होगा ।

Security Deposit Rs. 5,000/- to be deposited.

If the contractor is not agreeable to pay security deposit the reasons therefore should be specified and the

undersigned reserved the right to accept or reject the request.

8. यदि संविदाकार अधोहस्ताक्षरी द्वारा स्वीकार किए पत्र में अनुबंधित समय के भीतर सामान की या सेवा की आपूर्ती नहीं कर पाता है तो अधोहस्ताक्षरी को बाजार से वस्तुएं या सेवा लेने अथवा शेष संविदा को किसी अन्य व्यक्ति या फर्म से पूरा कराने की स्वतंत्रता होगी और उसके परिणाम स्वरूप यदि कीमत में कोई अंतर आता है तो अंतर की राशि की कटौती धरोहर राशि / प्रतिभूति जमा राशि से की जायेगी। यदि अन्तर धरोहर / प्रतिभूति राशि से अधिक है तो संविदाकार इस राशि का भुगतान अधोहस्ताक्षरी को करने के लिए उत्तरदायी होगा।

If the contractor fails to supply the articles or services within the time stipulated in the letter of acceptance by the undersigned. The undersigned shall be at liberty to purchase the articles from the market or get the rest of the contract completed by any other person or firm and the difference of price, if any shall be deducted from the earnest money/Security Deposit and in case any amount is excess of the Security Deposit is paid by the undersigned, the contractor shall be liable to pay this amount.

. संलग्न विवरण में दर्शायी गई वस्तुओं या सेवाओं की मात्रा अधोहस्ताक्षरी द्वारा बिना कोई कारण बताए घटाई या बढाई जा सकती हैं। The quantity of articles or services indicated in the attached statement may be increased or decreased at the

discreation of the undersigned without assigning any reason.

10. कोटेशन स्वीकार करने से पहलें अधोहस्ताक्षरी को वस्तुओं के नमूने मंगाने व उन्हें देखने का अधिकार है और संविदाकार नमूनों की निःशुल्क आपूर्ति करने या उन्हें प्रदर्षित करने के लिए उत्तरदायी होगा।

Prior to acceptance of the quotation, the undersigned reserves the right to call for samples or give the

demonstration free of cost.

11. कोटेशन/निविदा स्वीकार होने और खरीद के आर्डर दे दिए जाने की स्थिति में अधोहस्ताक्षरी या उसके प्रतिनिधि द्वारा आर्डर की गई वस्तुओं का निरीक्षण किया जा सकता है और यदि आपूर्ति वस्तुएं अनुमोदित नमूनों के अनुसार या निर्धारित विनिर्देशों के अनुरूप नहीं है तो उन्हें अस्वीकार किया जा सकता है।

In the event of acceptance of the quotation and placing of the order for purchase of the articles ordered for would be subjected to an inspection by the undersigned or his representative and are liable to be rejected if the

articles supplied are not according to approved samples.

12. संविदाकार द्वारा दी गई दरों को 31.10.2024 तक ठीक/मान्य माना जाएगा। संविदा निष्पादन अवधि के दौरान केवल जी.एस.टी. /न्यूनतम मजदूरी/EPF/ESI में हुई वृद्धि की वजह से दरों में हुई बढोतरी के अलावा कोई अन्य संशोधन स्वीकार नहीं किए जाएंगें। The rates quoted by the contractor shall hold good till 31.10.2024 No amendment in the rate except increase in the rate of GST/minimum wages/EPF/ESI during the period of execution of the contract, will be accepted.

13. प्रतिभूति जमा की राशि आपूर्ति पूर्ण होने की तारीख से 6 माह की अवधि तक विद्यालय के पास जमा रहेगी ताकि अवधि के दौरान आपूर्ति की गई सेवाओं से संबंधित में कोई कमी पाए जाने पर उसका प्रयोग वसूली हेतु किया जा सके।

Security money will be deposited in the Vidyalaya upto 6 months so that if there is any discrepancy in services provided then that money can be used for it.

14. निविदा में अपना जी.एस.टी. नंबर लिखें ।

The Contractor must write GST Number in the quotation form.

- 15. नियमानुसार स्त्रोत पर आयकर की कटौती (टी.डी.एस.) की जायेगी। अतः पेन (PAN) क्रमांक भी सूचित करना होगा। The Contractor must write PAN number for TDS deposit.
- 16. यह पत्र फर्म के ठेकेदार या प्रतिनिधि द्वारा हस्ताक्षरित एवं फर्म की सील लगाकर निविदा के साथ संलग्न करें।
 The Contractor/Representative must enclose Quotation Form signed and sealed by the Firm.

17. उपर्युक्त शर्तो का अनुपालन नहीं करने वाली फर्मों के कोटेशनों को अस्वीकार किया जा सकता हैं ।

The undersigned can reject the quotations which do not follow the above mentioned Terms & Conditions.

18. कोटेशन **तत्काल / पंजीकृत डाक** से निर्धारित तिथि तक ही स्वीकार किये जायेंगे। अन्य किसी भी माध्यम से कोटेशन स्वीकार नहीं किये जायेंगे।

The Quotations will be accepted only through SPEED POST/ Registered Post. Quotations sent through any other medium will not be accepted.

19. समस्त दरें विद्यालय तक सामान की आपूर्ति करने तक की होनी चाहिए।

The rates must be F.O.R. at the Vidyalaya.

20. दरें समस्त कर सहित अंकित करें।

Rates of services mentioned should include all taxes, levies or other charges if any.

- 21. संलग्न प्रपन्न में ही दरें अंकित करें । Rates should be mentioned in the Enclosed Proforma.
- 22. उपरोक्त षर्ती एवं निबंधनों में संषय की स्थिति में अंग्रेजी रूपान्तरण मान्य होगा । In case of any doubt English version of the terms & conditions will be valid for above terms & conditions.
- 23. कोटेषन में वर्णित किसी वस्तु की दर अधिकतम खुदरा मूल्य (MRP) से ज्यादा नहीं होनी चाहिए । संम्बधित वस्तु का अधिकतम खुदरा मूल्य स्पष्ट दिखाई देना चाहिए तथा इस पर किसी प्रकार का कोई स्टीकर या पर्ची चिपकी नहीं होनी चाहिए, अन्यथा अनुबंध निरस्त किया जा सकता हैं ।

No article / item in quotation can be supplied at a rate more max retail price (MRP). MRP of the article supplied must be easily visible without any ammendment in it or pasting of sticker on it failing which contract may be rejected.

24. संम्बधित वस्तु/सेवा हेतु अन्य नियम व षर्ते संलग्न प्रपत्र में अलग से वर्णित हैं, जोकि निविदाकर्ता को मान्य होगी ।
The tenderer will abide by other terms & Conditions as also mentioned in separate proforma for supply of specific goods/services.

कन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 वायुसेना जोधपुर Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Jodhpur

प्रोपाइटर के हस्ताक्षर एवं पूरा फर्म का नाम पता एवं रबड की सील लगाए

QUOTATION FORM

TO SUPPLY SPORTS ARTICLES / ITEMS TO KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 AFS JODHPUR

s. No.	ITEMS	QUALITY		PRICE INCLUSIVE OF GST/ VAT/ TAXES, ETC
	FOOTBALL NO. 5		SHINNING STAR AMBITION (FB294)	
1		NIVIA	TORRIDO (FB 279)	
			LATINO (FB 360)	
			MEXICO	
		COSCO	BRAZIL	
		WORLDFEST	GOOD QUALITY	
	FOOTBALL NO. 3		NO. 3 TRAINER (FB 280)	
2		NIVIA	NO. 3 WORLD FEST (FB 2228)	
		cosco	RIO	
		NIVIA	ASHTNG GOLD	
3	FOOTBALL GOAL	COSCO	SHIELD	
	KEEPER GLOVES	BLAZE	GOOD QUALITY	
		NIVIA	PERFORMANCE (SG 767)	
1	FOOTBALL SHIN GUARD	cosco	SHOOTER	
		NIVIA	PREMIER RANGE (FB 311)	
5	FOOTBALL STUDDS	COSCO	ACTION 2.0	
		C.W.	PLAIN ENCOUNTER	
)	FOOTBALL STOCKINGS	NIVIA	ASHTNG 2.0	
		VIXEN 7557	ASITING 2.0	
7	FOOTBALL NET	NIVIA 7.32L x 2.44H mtr sq.	DOUBLE LAYER (NYLON FULL SIZE)	
		COSCO	DOODED EXTERN (INTEGRATIONS SIZE)	
		cosco	SPIKE VOLLEY	
3	VOLLEYBALL		SPOT VOLLEY (VB 492)	
,	VOLLETBALL	NIVIA	PU 5000 (18 P) (VB 470)	
		VIXEN	VIXEN PVC COATED	
)	VOLLEYBALL NET WIRE		PVC COATED UB 5603	
		NIVIA		
		SPARTAN	TOURNAMENT	
0	VOLLEYBALL NET WITH	COSCO	NET NYLON (350054)	
.0	WIRE AND STRIPS FOR ANTENA	VIXEN	VIXEN TOURNAMENT WITH WIRE	
		NIVIA	NIVIA JH-P003	
			NIVIA (VB 5603)	
		YONEX	GR 303	
1	BADMINTON RACKET		ZR 100	
		cosco	COSCO 320	
			COSCO 110	
	,		YONEX MAVIS 300	
2	BADMINTON	YONEX (BOX OF 6 PCS)	YONEX MAVIS 350	
	SHUTTLECOCK		YONEX MAVIS 500	
		COSCO (BOX OF 06 PCS)	AERO 727	
	BADMINTON NET	VIXEN	NYLON FULL SIZE	
.3		cosco		
	CRICKET BAT	SG	KASHMIR WILLOW SG RSD PLUS	
4		SG	SG CIERRA PLUS	
		SG	ENGLISH WILLOW SG NEXUS XTREME	
		SS	ENGLISH WILLOW SS TON 50	
5	CRICKET LEATHER BALL	SG	4PC BALL SG SEAMER	
5	CIGCRET DEATHER DADE	CW	CW MATCH	
6	CRICKET KIT BAG FULL SIZE	SG	SG EXTREME PLUS TROLLEY KIT	
. 0		DSC	CRAW FORD	

प्रोपाइटर के हस्ताक्षर एवं पूरा फर्म का नाम पता एवं रबड की सील लगाए

s. No.	ITEMS	QUALITY		PRICE INCLUSIVE OF GST/ VAT/ TAXES, ETC
17	CRICKET BATSMAN	SG	CLUB	
17	PADS	SS	POWER PLUS	
18	CRICKET BATSMAN	SG	SG ELITE	
	GLOVES	SS	POWER PLUS	
		80	SG CAMPUS	
19	WICKET KEEPER LEG GUARDS	SG	SG CLUB	
	GONROS	SS	GOOD QUALITY	
20	WICKET KEEPER	SG	SG CLUB	
20	GLOVES	SS	GOOD QUALITY	
21	CDICKET HEI MET	SG	SG OPTIPRO	
41	CRICKET HELMET	SS	GUSTY	
		SAGAR	PRACTICE NET 68 * 08 FEET	
		VIXEN	PRACTICE NET 66 * 08 FEET	
	ODIOUZDO MAD	FALCON	PRACTICE NET 66 * 08 FEET	
	CRICKET MAT	SAGAR	PRACTICE NET 33 * 08 FEET	
		VIXEN	PRACTICE NET 33 * 08 FEET	
22		FALCON	PRACTICE NET 33 * 08 FEET	
		TURBO	GOOD QUALITY	
23	CRICKET BAT GRIP	VIXEN	GOOD QUALITY	
		STIGA CLUB	WHITE COLOURED	
		STIGA CLUB 40+	WHITE COLOURED	
24	T.T. BALL	STAG 3 STAR	WHITE COLOURED	
		TIBBAR	WHITE COLOURED	
		GKI ABS 40 PLUS	WHITE COLOURED	
		STAG	CLUB	
25	TTBAT	STAG	TOURNAMENT	I.
		GKI	KUNG-FU	
26		USI	GOOD QUALITY	
26	BOXING GUM SHIELD	RXN	GOOD QUALITY	
27	V AVVIN MIDNING DAVI	HEAD	HEAD CHAMPIONSHIP (box of 3)	
27	LAWN TENNIS BALL	WILSON	WILSON CHAMP (box of 3)	
		HAND PUMP	GOOD QUALITY	
28	AIR FILLING PUMP	ELECTRIC PUMP	RNG EKO GREEN	
		FOOT PUMP	VIXEN	
20	DAGUDEDALI NO 7	NIVIA	TOP GRIP (BB 195)	
29	BASKETBALL NO.7	COSCO	COMPOSITE	
20	DAGUDEDALI NO 6	NIVIA	TOP GRIP (BB 199)	
30	BASKETBALL NO.6	cosco	13020 CODE	
		cosco	GOOD QUALITY	
		EURO STAR	GOOD QUALITY	
31	BASKETBALL NO.3	NIVIA	GOOD QUALITY	
		GRAVITY	GOOD QUALITY	
32	BASKETBALL NET	NIVIA THICK TERYLENE (BB560 +)	NYLON FULL SIZE	
	1	COSCO 35001 CODE		
33	KNEE CAP	R-LON	FIGHTER	
ن ر		TYNON	GOOD QUALITY	
2.4	ANKLET	R-LON	FIGHTER	
34		TYNON	GOOD QUALITY	
		NAME OF THE OWN OWN OF THE OWN OF	MEN SYNTHETIC – HFI APPROVED	
	HANDDAYY	NIVIA FULL SIZE	WOMEN SYNTHETIC – HFI APPROVED	
35	HANDBALL	cosco	GOAL 32 MEN	
		cosco	GOAL 32 WOMEN	

प्रोपाइंटर के हस्ताक्षर एवं पूरा फर्म का नाम पता एवं रबंड की सील लगाए

s. No.	ITEMS	QUALITY		PRICE INCLUSIVE OF GST/ VAT/ TAXES, ETC
26	HANDDALL COAL NEW	VIXEN	AND DOUBLE LAND ON ON	
36	HANDBALL GOAL NET	REDLAY	ALL DOUBLE LAYER (NYLON)	
		BLACK PANTHER BOY		
37	SWIMMING COSTUME	BLACK PANTHER GIRL	STANDARD SIZE	
		KONEX		
	SKIPPING ROPES	NIVIA SPEED ROPE	PVC WITH WOODEN HANDLE	
38		NIVIA TRAINER	PVC WITH WOODEN HANDLE	
		COSCO SKIP JUMP ROPE	PVC WITH WOODEN HANDLE	
		SG	COTTON	
39	SPORTS SOCKS WHITE	BLACK PANTHER	COTTON	
		SEGA	SEGA MARATHON	
10	SPORTS SHOES	VECTOR	VECTOR MARATHON	
		NIVIA	NON MARKING	
1	BADMINTON SHOES	RXN	NON MARKING	
	-	10/114		
-2	RUNNING SPIKES	NIVIA	ZION 1. (AT 120)	
		TANDA	ZION 1 (AT 130)	
-3	HOCKEY GOAL NET	VIXEN	ALL DOUBLE LAYER (NYLON)	
	-	KK		
		SHIV NARESH (NIRMAL NET)		
	,	SHIV NARESH (DRY FIT)		
	GENERAL KIT WITH PRINTING	SHIV NARESH (NEXT)	STANDARD SIZE (TSHIRT & SHORTS)	
		SHIVNARESH SUBLIMATION		
		SPARTAN SUBLIMATION		
14		ALLIANCE (DRY FIT)		
		DIDA		
		VICTA (DRY FIT)		
		VICTA (HONEYCOMB)		
		FULLFIT (RICE KNIT)		
		FULLFIT (HONEYCOMB)		
_	CRICKET WHITE KIT	NIRMAL NET	STANDARD SIZE (FULL TSHIRT & TROUSERS)	
15	WITH PRINTING	SG CLUB		
		NIVIA		
		SHIV NARESH (NIRMAL NET)		
		SHIV NARESH (DRY FIT)		
		SHIVNARESH SUBLIMATION	STANDARD SIZE (VEST & SHORTS) FOR BOYS	
		SPARTAN SUBLIMATION		
6	ATHLETICS KIT WITH PRINTING	ALLIANCE (DRY FIT)		
		DIDA		
		VICTA (DRY FIT)		
		VICTA (HONEYCOMB)		
		FULLFIT (RICE KNIT)		
		FULLFIT (HONEYCOMB)		
		SHIV NARESH (NIRMAL NET)		
		SHIV NARESH (DRY FIT)		
	ATHLETICS KIT WITH PRINTING	SHIVNARESH SUBLIMATION		
		SPARTAN SUBLIMATION		
-7		ALLIANCE (DRY FIT)		
		DIDA		
		VICTA (DRY FIT)		
		VICTA (HONEYCOMB)		
		FULLFIT (RICE KNIT)		
		FULLFIT (HONEYCOMB)		

प्रोपाइटर के हस्ताक्षर एवं पूरा फर्म का नाम पता एवं रबड़ की सील लगाए

s. No.	ITEMS	QUALITY		PRICE INCLUSIVE OF GST/ VAT/ TAXES, ETC
		SHIV NARESH (NIRMAL NET)		
48	BASKETBALL KIT WITH	SHIV NARESH (DRY FIT)	STANDARD SIZE (VEST & SHORTS)	
70	PRINTING	SHIVNARESH SUBLIMATION	STANDARD SIZE (VEST & STORES)	
		NIVIA CODE 2101		
19	TAEKWONDO KIT	SHIV NARESH	STANDARD SIZE	
TO	TAEKWONDO KIT	FULLFIT	STINDING SIZE	
50	BOXING KIT	SHIV NARESH (NIRMAL NET)	STANDARD SIZE	
,,,	Волича кит	RXN	STITUDING SIED	
51	JUDO KIT	SHIV NARESH TRAINING KIT	STANDARD SIZE	
, 1	JODO KII	FULL FIT	STANDARD SIZE	
	HANDBALL GOAL	NIVIA	STANDARD SIZE (LONG SLEEVE TSHIRT	
52	KEEPER PLAYING KIT	SHIV NARESH	AND LOWER)	
	 	SHIV NARESH (DRY FIT)		
53	FOOTBALL GOAL KEEPER	SHIV NARESH (NIRMAL NET)	STANDARD SIZE	
,0	PLAYING KIT	NIVIA 7273 CODE		
		RXN	1 KG	
		RXN	2 KG	
		RXN	3 KG	
		RXN	4 KG	
		RXN	5 KG	
4	MEDICINE BALL	NIVIA	1 KG	
		NIVIA	2 KG	
		NIVIA	3 KG	
		NIVIA	4 KG	
		NIVIA	5 KG	
		NIVIA	J KG	
5	STOPWATCH	NIVIA WITH LAP	DIGITAL	
6	WHISTLE	FOX	FOX 40 (MADE IN CANADA)	
-		NIVIA	GOOD QUALITY	_
7	ATHLETICS AGILITY LADDER	VIXEN	GOOD QUALITY	
	BIDDER	NIVIA SH 552	9 INCH	
	ATHERTICS ACILITY	NIVIA SH 553	6 INCH	
8	ATHLETICS AGILITY HURDLES	VIXEN	9 INCH	
		VIXEN	6 INCH	
		VIXEN	15 INCH	
	PLASTIC MARKER CONES	VIXEN	12 INCH	
		VIXEN	09 INCH	
9		NIVIA	15 INCH	
		NIVIA	12 INCH	
		NIVIA	09 INCH	
		VICKY	GOOD QUALITY	
0	TENNIKOT RINGS			
		GURU	GOOD QUALITY	
1	FRISBEE FLYING DISCS	NIVIA	LARGE FR 562	
		NELCO	SMALL FR 563	
		NELCO NELCO	3 KG	
			4 KG	
		NELCO	5 KG	
2	SHOTPUT IRON	NELCO	6 KG	
		VIXEN 4015	3 KG	
		VIXEN 4031	4 KG	
		VIXEN	5 KG	
		VIXEN	6 KG	

प्रोपाइटर के हस्ताक्षर एवं पूरा फर्म का नाम पता एवं खड की सील लगाए

s. No.	ITEMS	QUALITY		PRICE INCLUSIVE OF GST/ VAT/ TAXES, ETC
		NEW CO. WINNI EVERE AND CORDE	1 KG	
		NELCO WITH FIBER AND STEEL RING	1.5 KG	
		Turid	1.75 KG	
			1 KG	
	DISCUS	VIXEN	1.5 KG	
63			1.75 KG	
	2.5000	NELCO WITH WOODEN AND STEEL	1 KG	
		RING	1.5 KG	
			1.75 KG	
		VIXEN WITH WOODEN AND STEEL	1 KG	
		RING	1.5 KG	
			1.75 KG	
			500 GMS	
		NELCO (ALUMINIUM)	600 GMS	
			700 GMS	
64	JAVELIN		800 GMS	
			500 GMS	
		VIXEN (ALUMINIUM	600 GMS	
			700 GMS	
			800 GMS	
			3 KG	
		NELCO	4 KG	
		TABLE CO	5 KG	
65	HAMMER THROW IRON		6 KG	
	TIMMINIER TITICOW INCH	VIXEN	3 KG	
			4 KG	
			5 KG	
			6 KG	
			30 MTRS CLOSED BOX FIBRE TAPE	
66		FREEMANS	50 MTRS CLOSED BOX FIBRE TAPE	
	MEASURING TAPE		100 MTRS FIBRE TAPE	
67		NELCO	GOOD QUALITY	
07	RELAY BATONS	VIXEN	GOOD QUALITY	
	SKATING HELMET	JONEX	GOOD QUALITY	
68	SKATING HELWET	FLASH	GOOD QUALITY	
		NELCO	CHALLENGER HURDLE	
	ATHLETICS HURDLE	NELCO	OLYMPIC ALUMINIUM	
	(ADJUSTABLE)	VIXEN	CHALLENGER HURDLE	
69		VIXEN	OLYMPIC ALUMINIUM	
	TAKE OFF BOARD (FOR LONG JUMP & TRIPLE	NELCO	WOODEN	
70			WOODEN	
70	JUMP	VIXEN		
	KHO KHO POLE	PRESIDENT	WOODEN	
71		VIXEN	WOODEN	
	BASKETBALL RINGS FOR PRIMARY CLASSES	VIXEN	GOOD QUALITY	
72		NIVIA	GOOD QUALITY	
70	HAMMER THROW WIRE	NELCO	GOOD QUALITY	
73		VIXEN	GOOD QUALITY	
74	HAMMER THROW GLOVES	NELCO SUPER PRO	GOOD QUALITY	
	HAMMER THROW	NIVIA	GOOD QUALITY	
	SHOES	HEALTH	GOOD QUALITY	

प्रोपाइटर के हस्ताक्षर एवं पूरा फर्म का नाम पता एवं रबड़ की सील लगाए

s. No.	ITEMS	QUALITY		PRICE INCLUSIVE OF GST/ VAT/ TAXES, ETC
		VECTOR X	GOOD QUALITY	
	BADMINTION RACKET GRIP	LI-NING	GOOD QUALITY	,
76	GIGI	DSC	GOOD QUALITY	
77	VOLLEYBALL ANTENA	WOODEN ANTENA	WOODEN	
		SG	GOOD QUALITY	
78	CRICKET ELBOW GUARD	SS	GOOD QUALITY	
	ODIGUDE GUDOE GUADO	SG	GOOD QUALITY	
79	CRICKET CHEST GUARD	SS	GOOD QUALITY	
	mm m + D + D	GM 4 G	TTIN 110	
80	TT TABLE	STAG	TTIN 210	7,
0.1		STAG	Material Foam made, Waterproof,	
81	HIGH JUMP MAT	KTR	SIZE -18' X 10' X 26"	
	TAEKWONDO MAT	КОВО		
82		KTR	Material Foam made, Waterproof, SIZE -100 cm x 100 cm x 2.5 mm	
		USI	SIZE -100 cm x 100 cm x 2.5 mm	
83	HOCKEY BALL	ALFA SUPREME	GOOD QUALITY	
	HOCKEY GOAL KEEPER FULL KIT		REBOUND	
		ALFA	ECONOMY	
84		FLASH	DELUXE	
		SNS	MADMAN	
			IMPORTED	
85	HOCKEY GOAL KEEPER HELMET	ALFA	СНАМР	
		FLASH	CLASSIC	
	HOCKEY SHIN GUARD	SNS	BLADE	
86		VECTOR X	CLASSIC	
87	BOXING SHOES	RXN	Upper Materail: Canvas, Cotton Fabric Genuien Leather Outsole material: PU, PU Leather, PVC, Rubber, TPR	
0.0	BOXING PUNCHING BAG	RXN	90 CM PB 03	
88		RXN	90 CM LEATHER PB 01	
	HIGH JUMP STAND WITH	VINEX	STEEL TUBULAR PIPE CONSTRUCTION	
89	CROSS BAR	STAG	WITH HEIGHT ADJUSTMENT FROM 30 CM TO 200 CM.	
		DETEC	10 200 011.	

प्रोपाइटर के हस्ताक्षर एवं पूरा फर्म का नाम पता एवं रबड की सील लगाए